1
1
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 РЕШЕНИЕ
 18.06.2013

                № 302
с. Лемпино
 Об отмене решений Совета депутатов сельского поселения
В целях приведения правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  Уставом сельского поселения Лемпино, Совет депутатов сельского поселения Лемпино

РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино:

- от 27.08.2012 №244 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 07.06.2012 №233 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность в  муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»»;

- от 07.06.2012 №233 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность в  муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»

- от 27.12.2011 №204 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 20.12.2010 №132 «О денежном содержании и гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в  муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» (в редакции решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 12.05.2011 №152)»;
- от 12.05.2011 №152 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 20.12.2010 №132 «О денежном содержании и гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в  муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»»;

- от 20.12.2010 №132 «О денежном содержании и гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в  муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»;

- от 30.03.2009 №35 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования сельское поселение Лемпино»;

- от 15.02.2008 №78 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования «Сельское поселение Лемпино».
 2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

 3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                   Н.Н. Фоменкина

PAGE